
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVIII/202/93 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 7 kwietnia 1993 roku 
 
w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
                  przestrzennego miasta Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
12.01.1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych) art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 
roku o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz.U.Nr 34, poz. 
198 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku                      
o planowaniu przestrzennym ( jednolity tekst ustawy Dz.U.Nr 17 z 1989 r., poz. 99 ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uwzględniając ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Aleksandrowa Łódzkiego, stwierdza się konieczność opracowania 
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Aleksandrowa Łódzkiego zatwierdzonego uchwałą Nr VI/38/90 Rady Gminy i Miasta w 
Aleksandrowie Łódzkim dnia 28.11.1990 roku w części dotyczącej działek nr 27/1 i 27/2 
połoŜonych w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy Bankowej 5 oraz części działek nr 22 i 23 
połoŜonych w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy Wojska Polskiego 5/7, polegającej na 
przeznaczeniu przedmiotowego terenu na cele usług oświaty pod rozbudowę Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. 
 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz przez ogłoszenie tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


